
PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS 

Empresa: F NUNES ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 

Representante: FABRÍCIO GONÇALVES  NUNES 

Endereço: RUA MONSENHOR ODORICO DE ANDRADE, N°56 

Cidade; Arneiroz-CE 

CNPJ: N° 58.041.30810001-30 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.03.11.02 

OBJETO; PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
TÉCNICA-ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO, ViSANDO Á 
ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO CONTINUO 
DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O BOM FUNCIONAMENTO DOS ATOS 
PÚBLICOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DE ARNEIROZ/CE. 

DOCUMENTOS RECEBIDOS: 

01 - Proposta de Preços: 

Declaro ter recebido, na presente data, os documentos acima referidos. 

Arneiroz/CE, 02 de abril de 2025. 

Data do recebimento: &2)(2h,íJ225 

Horário do recebimento: 

Assinatura:  

Recebido 



A Comissão de Contratação 

Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE 

Referente a Dispensa de Licitação ri' 2025.03,11.02. 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de Licitação em 

reteréncia, cujo objeto é a prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica-administrativa 

na área de controle interno, visando à orientação, acompanhamento, capacítação e treinamento 

contínuo de servidores, de forma a atender o bom funcionamento dos atos públicos, de interesse 

da secretaria municipal de Assistência Social de Arneiroz-CE, pelo valor global de R$ 

23.420,00(inte e três mil e quatrocentos e vinte reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n'14.133/2021, bem corno às 

cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

01 	Prestação de serviços de assessoria e 	10 	Mês 	2.342,00 	RS23.42000 
cousuliurja Lecfuca-adnumsiraLiva na 

tire,. de rnntnilp ntprnn vcqndn a 

orientação, 	acompanhamento, 

capacitação e treinamento contínuo de 

servidores, de forma a atender o bom 

funcionamento dos atos públicos. 

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas 

e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; que assumimos inteira responsabilidade 

pela prestação do serviço descrito no objeto desta dispensa: que os mesmos serão executados 

conforme exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados dentro do prazo ali 

estipulado: 



DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 

custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço ou venham incidir sobre o objeto 

dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 

Proponente: F NUNES ASSESSORIA E SERVICOS LTDA 

CNPJ n': 56.041 .308/0001 -30 

Nome do Representante Legal: Fabrício Gonçalves Nunes 

CPF: 970.529.813-00 

Email: fabriciofortaIezahotmail.com  

Endereço: Rua Monsenhor Odorico de Andrade, ii' 56, Centro, Arneiroz - Ceará - CEP: 63,670-000, 

Valor Global da Proposta: lIS 23.420,00(vinte e três mil e quatrocentos e vinte reais). 

Dados bancários: Banco Inter (077), Agência: 0001, Conta Corrente: 37970602-4. 

Validade da Proposta; 60 dias. 

Atenciosamente, 

Arneiroz - Ceará, 02 de abril de 2025. 

Fabrício Gonçalves Nunes 

CPF: 970.529.813-00 



uiIU*/LUZa i'+:iu 	 Grnail - Porposta - Dispensa 2025031102 

: C?1 dII 

Porposta - Dispensa 2025031102 
2 mensagens 

Edycler Ascon cedycIer.ascongmaiI.com > 
Para: licitacaoameiroz@gmail.com  

Em anexo encaminho nossa proposta Dispensa 2025031102. 

Proposta Arnelrozpdf 
-' 955K 

Licitação Arneiroz 
Icaoarntr4@arnaiLcoí3  

ç. 	 4, 
' 

2 de abril de 2025 às 12:58 

Licitação Arneiroz <IicitacaoarneirozmaiLcom> 	 2 de abri! de 2025 às 13:12 
Para: EdyclerAscon <edycler.ascon@gmail.com > 

Recebido 

[Texto das mensagens anteriores oculto) 

828307090337... 111 



fla. 

COSMO '' 
-y 

IO / 

Altaneira, Ceará, 2 de abril de 2025. 

À Comissão de Contratação 

Prefeitura Municipal de Arneiroz, Ceará. 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de 
Licitação em referência, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA TÉCNICA-ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO, 
VISANDO A ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO 
CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O BOM FUNCIONAMENTO DOS 
ATOS PÚBLICOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE ARNEIROZ/CE, pelo valor global de 14$ 24.800,00 (Vinte e Quatro Mil e 
Oitocentos Reais) 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.13312021, 
bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

fItem EspecifIcação uni& Quant. Valor 
unitário  

Valor Total 

'Pistação deserviços de assessoria 
e 	consultoria 	técnicaS 
administrativa na área de controlc 
interno, 	visando 	à 	orientação, 

01 acompanhamento, 	capacitação t Mês 10 $ 2.480,00 R$ 24.800,0€ 
treinamento 	continuo 
servidores, de forma a atender e 
bom 	funcionamento 	dos 	ato 
públicos. 

TOtaIIR$ 24.800,00 

DECLARAMOS que no valor proposto estão Inclusos os impostos, encargos sociais 
e trabalhistas e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; que 
assumimos inteira responsabilidade pela prestação do serviço descrito no objeto 
desta dispensa; que os mesmos serão executados conforme exigências dessa 
condição e contratual e que serão Iniciados dentro do prazo ali estipulado; 

Rua Raimundo Martins Sobrinho, 554, centro, Altaneira, Ceará, CEP 63.195-000 
Contatos: 8899361 484618899314 9923 

Ema!): contabilt3@gmail.con-i 



r /1 rt 

1 
aol •tt_It'fl 	 .,on-t-dtaIn 

DECLARAMOS. que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os 
tributos, encargos trabalhistas, previdenciálios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir 
sobre o serviço ou venham incidir sobre o abjeto dessa Dispensa de Licitação, 
inclusive  margem de lucro. 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 
Empresa; T3 Soluções Contábeis Ltda 
CNPJ; 28.829.25510001-60 
Endereço Rua Raimundo Martins Sobrinho, 554, Centro. 
Cidade: Altaneira, Ceará, CEP 63.195-000 
Telefone: (88) 99314 9923 188 9  93614846 e-mail: edvcler.ascon@gmail.com  

INDICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA Do CONTRATO 
Representante Legal: Edycler jeiferson Teles de Sousa 
CPF: 022.672.293-00 
Telefone: 88993149923 e-mail: edvderascongmaiLcom 

DADOS BANCÁRIOS 
Banco 001 - Banco do Brasil 
Agência 4380-X 
Conta 19.536-7 
T3 Soluções contábeis LTDA 
PIX - 28829235000180 ou contabilt3@gnmil.com  

Altaneira, Ceará, em 2 de Abril de 2025. 

Edycler Jeiferson 'Foles de Sonsa 
Sócio Administrador e Contador 

CRC/CE - 026664-0-0 

Rua Raimundo Marfins Sobrinho, 554, Centro, Altaneira, Ceará, CE? 63.195-000 
Contatos: 889 9361 4846 / 889 9314 9923 

Email: contabilt3@gmail.com  

CarnScanner 



0210412025 14:02 	 Gmail - Soque em anexo a nossa proposta para a eventual contratação; 

•* \2ffldil 

 

Licitação Arnerroz .Chcitacaoar, 

Segue em anexo a nossa proposta para a eventual contratação; 
2 mensagens 

coSA Ç\ 

Cj 
iQ 9 

\. Ç,, 	Pubrica 	4v / 

condue assessoriacontabil ccondueassessoriacontabii@gmail.com > 
Para: licitacaoameirozgmai1.com  

Dispensa de Licitação no 2025.03.11.02 

Proposta de Preços - ass soclal.pdf 
'- 105K 

2 de abril de 2025 às 12:39 

Licitação Arnelroz <Iicltacaoarnelroz@gmaR.com > 	 2 de abril de 2025 às 12:51 
Para: condue assessoriacontabil <condueassessoriacontabil@gmail.com > 

Recebido 

Em qua., 2 de abr. de 2025 12:39, condue assessoriacontabil <condueassessoriacontabii©gmail.corn> escreveu: 

Dispensa de Licitação n° 2025.03.11.02 

111 



0k 

/ 

N. VdV 0Y'  

PROPOSTA DE PREÇOS 

A Prefeitura Municipal de Arneiroz-ce 

Ref: Processo sa° 2025.03.11.02 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a V. Sas., nossapreposta para o objeto da Dispensa de Licitação a °  2025.0331.02 com o preço global de RS 25 .000,00 
(vinte e cinco mil reais) 

Objeto: Prestação de serviços do assessoria e consultoria técnica administrativa na área de controle interno, visando , orientação, 
acompanhamento, capacitação e treinamento contínuo de servidores, de forma a atender o bom funcionamento dos atos públicos, de 
Interesse da secretaria municipal de assistência social de Arneiroz/ce. 

Item Especificação Unid..j Qtd. 1 RS VI. Unit. 1Ï'L Global 
01 Prestação de serviços de assessoria e consultoria Mês 10 R$ 2.500,00 R$ 25.000,00 

técnica administrativa na trota de controlo Interno, (dois mil e (vinte e cinco visando a onentaçao, acompanhamento, capacitaçao 
quinhentos uni reais) e treinainento continuo de servidores, de forma a 

atender o bom funcionamento dos atos públicos. reais) 

3 	 Valor Global da Proposta: R$ 25M00,00 (vinte e cinco mil reais) 
Caso nos seja adjudicado o ot elo do Processo ti" 2025.0331.02 nos comproni atemos a assinar o termo de contrato no prezo determinado 
no instrumento de convocação. 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta de preços será de 90 (noventa) dias, a contar da data do seu envio. 

Finalizando, declaramos que nos submetemos aos ditames da Lei Federal n' 14.333, de 01104/2021 e suas alteraç&s posteriores, e que 
estamos de pleno acordo com todas as condições eslobolocídas no edital do Processo a' 2025.03.11.02 bani como seus anexos. 

Prazo de Entrega: C»forme Termo de Referência 

Declaramos que nossa proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados nu 
Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e aos termos de ajustamento de 
conduta vigentes na data do entrega das propostas. 

Dados da Proponente: 
Condue Assessoria Contábil Ltda 
CNPJ n°40.948.836/0001-37 
Inscrição Municipal n°4500851 
Rua São José, 449, Ap. & Centro. ReriutabalCE 
Fone: (88) 99444-9373 
F,mail: c2ndz:zsscssericnntabItLunaiLccm 
Titular: Tereza Karolyne Torres Paiva - CPF n°046.702553-39 
Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência a° 2521-6 - Conta Corrente n ° 22.512-6 

OS5ys, CO1W SSflSoM 
CONDO SORIA 	 &%7r 	Reriutaba/CE, 02 de Abril de 2025 
LTDA:40946836000137 

Condue Assessoria Contábil Ltda. 
CNPJ: 40.948.836/0001-37 

Rua São José, N 1  MB, Ap "A" 
Cnpj: 40.948.EE8/UU81-37 

Fone: BB 90444 9373 
Email: cundueassessoriacuntahijjgrnai!.corn 



\ 
IV 

DECLARAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Arneiroz-ce 
Ref: Processo n°25.03.11.02 

Ref.- Processo n° 1003.01.2025-DL A empresa Condue Assessoria Contábil Ltda, CNPJ n° 
40.948.83610001-37, com sede a Rua São José, 449, Ap. A, Centro, ReriutabalCE, neste ato 
representada pela Sra. Tereza Karolyne Torres Paiva — CPF no 046.702.553-39, DECLARA: 

a) que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de 
declarar ocorrências posteriores; 
b) que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3 0  da Lei Complementar n° 123, de 2006, 
estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49; 
e) que esta ciente e concorda com as condições contidas no Aviso de Contratação Direta e seus 
anexos; 
d) que assume a responsabilidade pelas informações constantes na proposta enviada, inclusive 
com relação ao valor, assumindo como firmes e verdadeiras; 
e) que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado 
da Previdência Social, de que trata o art. 93 tia Lei no 8.213/91; 
O que cumpre a proibição prevista no inciso XXXIII do art. 70  da Constituição Federal, ou seja, 
de que não utiliza trabalho de menor de dezoito anos em atividades noturnas, perigosas ou 
insalubres, e de trabalho de menor de quatorze anos, salvo na condição de aprendiz; 
g) que, sob as penas da lei, que cumprem os requisitos legais para qualificação como 
microempresa ou empresa de pequeno porte nas condições do Estatuto Nacional da 
Microempresa e da Empresa de Pequeno Porte, instituído pela Lei Complementar n° 123, de 14 
de dezembro de 2006, em especial quanta ao seu art. 3°; 

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei. 

Reriutaba/CE, 02 de Abril de 2025 

oaw.rc ., co.buE 
CONDUE 	ÃSS. tikcoNr 

LTOA4SO38OçOI? 
ASSESSORJÃ 	 sssca 

ChNTAeIL 	to,rMtL1OAinfl,t 

LTOA:409488360001 

Condue Assessoria Cont~ Ltda. 
CNPJ: 40.948.83610001-37 

Rua São Jasã, N 2  441 Ap UA 
Cnpj: 41949.836/9119127 

Fane 88 92444 8373 
Ema!!: condueassessoriqçphiImp!I.can 



02/0412025 14:04 	 Gmail - PARTICIPAÇÃO NO CERTAME 

Í% 

@gmail F 

o 
licitação Arneiroz 

PARTICIPAÇÃO NO CERTAME 
1 mensagem 

Vinicius Bessa <cvdbessagmail.com > 
Para: licitacaoameirozgmaiLcorn 

PROPOSTA ARNEIROZ ASSINADApdf 
—' 2328K 

2 de abril de 2025 às 12:55 

111 



Prefeitura Municipal de AnrcirozlCE 

Ref:N° 2025.03.11.02 

PROPOSTA DE PREÇOS 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA-ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE CONTROLE 
INTERNO, VISANDO A ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E TRENAMENTO CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE 
FORMA A ATENDER O BOM FUNCIONAMENTO Dos ATOS PÚBLICOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DIZ 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARNEIROVCE 

Razão Social do Proponente: C V O nESSA IiIRELJ - CNfl; 40.150.258I0001-99 

Endereço: Travessa 31 de Março, 914- Sala O- CRI': 62.820-000 - Itatçaba - CE 
Fone: (88) 999031242- E-mail: cvdbessa@:gniaiLcom  

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vígor, especialmente os da Lei Federal n. 14.133/21, 
bem corno às cláusulas e condições da modalidade DISPENSA 202S3.1142 

Declaramos ainda que, após a emíssão dos documentes relativos a habilitação prelimiim. sitio ocorrei fato que nos impeça de participar da 
mencionada licitação. Que cumprimos e aceitamos os temos do edital e que a proposta atende integralmente o certame. Nos comprometemos a 
assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. CARLOS VÇNICEJS DAMACENO BESSA, 
Carteira de Identidade n ° 2005099017743, órgão Expedidor 8SI'-CE e CPF n° 059.126043-30, como representante legal desta empresa. 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo, caso sejamos vencedores da presente licitação. que 
concorda e aceita às exigências do Edital. Estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas na dispensa e seus anexos. 

Que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi ELABORADA DE MAI'tIBA INDEPENDENTE polo Licitante, o  conteúdo 
da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato 
da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa. 

Declaramos ainda que os aos preços apresentados abaixo, estão inclusos todas as despesas necessarias à execução dos serviços, todos os tributos, 
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, emolumentos, licenças, alvarás, multas e 
infi-ações que possam incidiT sobre o fornecimento licitado, danos causados de forma direta ou indireta, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preco está em conformidade com as exigéne ias 
do instrumento convocatório (edital). sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuimos 
nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

Declaração dc inexistência de fato impeditivo para licitar ou contratar tons a Administração Pública; 'Declaração de enquadramento na condição de 
microempresa e empresa de pequeno porte, nos tenuos da Lei Complementar n2 123, de 2006, quando couber; 'Declaração de pleno conhecimento e 
aceitação das regras e das condições gerais da contratação, constantes do prooedimesito: Declaração de responsabilidade pelas transações que furem 
efetuadas ao sistema, assumindo como firmes e verdadeiras; • Declaração de cumprimento do disposto no inciso VI do art. 58 da Leia' 14.133, de 
2021. 

nEMI ESPECIFICAÇÃO UNI) QT VALOR  VALOR ÏOTAL 

- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E ES 2.800,00 ES 28.000,00 
CONSULTORIA 	TECNICA-ADM1NTSTRÀTIVA 	N24 
ÁREA DE CONTROLE INTERNO, VISANDO À 
ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÁO 

01 E TREINAMENTO CONTÍNUO DE SERVIDORES. DE MÊS 10 d0s mii e 
FOR 	A ATENDER O BOM FUNCIONAMENTO bos MA oitocentos reais vinte e oito mil reais 
ATOS PÚBLICOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL 	DE 	ASSISTÊNCIA 	SOCIAL 	DF 

VALOR GLOBAL ES ES 28 .000,00 

VALOR GLOBAL DE: 	ES 28.000,00 
	 vinte e oito mil reais 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo, caso sejamos vencedores da presente licitação. 
A validade desta proposta será de 60 (Sessenta dias) após a apresentação da mesma. Garantia dos produtos conforme edital, prazo de entrega das 
mercadoria conforme instrumento convocatorio 
Forma de pagamento: conforme edital e contrato. Início em 05 dias úteis a partir da OS. 5 meses de duração. 
Itaiçaba - CE, 02 de ABRIL de 2025 
Atenciosamente, 

CARLOS VINICIUS 	Mumna dsformadloltai po' 
cARLosvINTcIus oAMAcINo 

DAMACENO 	BESS&-05932604330 

BESSA:0591 2604330 oadoa 2025.04.02 ,2e, r59 
-0300' 

CARLOS VINTCIUS DAMACENO DESSA 
CPF: 059.126.043-30 

EM: Travessa 31 de Março. 914— Sala B - Centro - italçaba - CE - CEP: 52.820-000 - Fone: (88)9.9903-1242 
E-mail: cvdbessa@gmail.com  1 vjnibessasp@gmail.com  



1 

Gmait- D ISPENSA DE LICITAÇÃO N°2025.O3.l1.02 

Licitação Arneiroz 

7 
'c 	COws'wi 'iç\\ 

., 

Woma4wn>  

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2025.03.11.02 
1 mensagem 

joao paulo lopes cexit000nsulíoriaservico@gmail,com> 
Para: IicitacaoameirozgmaiI.com  

referente ao processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N ° 2025.03.11.02 

proposta de preço.pdf 
L_J 180K 

2 de abril de 2025 às 11:53 

https:llmail.googie.comimailiu]01?ik ~6493dib8c4&viei~-pt&search=afi&pemthid=thread-f-, 1828302979632129067&simpl~rnsg-f 1828302979632 --- 111 



o (UU UO273371 

CNPJ- IS943OB/OOOI-Ei4 

/'- 
/ 
/2 •;' 	. 

!jr 

PROPOSTA DE PREÇO  

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE 
Processo: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.03iIS2 

Razão Social: EXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 

CNPJ ,r 15.294.30810001-84 
Endereço: Rua Deputado Álvaro Soares- n 0464- çentro— IBIAP1NA-CE CEP: 52.360-000 

João Paulo Lopes de Alcântara 
CRE: 010.350.763-90 
Email: exitoconsultorlaserviço@gmaiLcom  
Fone: (88) 99937-3471 

Banco: BRASIL 

Agência N.° 11.57-6 

Conta Corrente N.°: 27898-7 

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei 

Federal n°14.13312021, bem como às cláusulas e condições do DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

2025.03,11.02 

OBJETO PRESTAÇÃO  DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA- ADMINISTRATIVA 

NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO, VISANDO Á ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E 

TREINAMENTO CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O BOM FUNCIONAMENTO DOS 

ATOS PÚBLICOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 

ARNEIROZ/CE 

ITEM ESPECIFICAÇÕES fiNID QUANT 
VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DEASSESSORIA 

E 	CONSULTORIA 	TÉCNICA- 

ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE CONTROLE 

INTERNO, 	VISANDO 	Á 	ORIENTAÇÃO, 

ACOMPANHAMENTO, 	cAPACITAÇÃO 	E R$ 3.200,00 
R$ 31000,00 

01 TREINAMENTO CONTÍNUO DE SERVIDORES, MÊS 10 (Troe mil e 
(Trinta dois mil 

reais) 
DE 	FORMA 	A 	ATENDER 	O 	BOM 

duzentos reais) 

FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS, DE 

INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARNEIROZ/CE 

VALOR GLOBAL R$ 32.000,00 

VALOR GLOBAL: R$ 32.000,00 (Trinta dois mil reais) 

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissão de Ordem de Serviço. 

AvDeputado Alvaro Sout -es 

fl W464 Contro 
CEP: 62360'000 ibiopino-ce 

70*fl0F 

49* OWOW1tO 

	

ALC490T0 010330763*0 '-*00'1*0*0l00*0 	 - - 

	

-1000 	 o 	 — 



4 

A 

exa 
PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 10 (dez) MESES, contados da assinatura da ordem de serviço. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (cento e vinte) DIAS. 
OBSERVAÇOES: 

Declaramos que no ocorreu fato que nos impeça de participar do mencionado DISPENSA DE 

LICITAÇÃO N° 2025.0111.02 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 

anexo 1 - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 

• Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as 
despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 
• Materiais, equipamentos e mão-de-obra; 

• Carga, transporte, descarga e montagem; 
• Salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
• Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; seguros em 
geral, bem como encargos decorrentes de fenómenos da natureza, da infortunistica e de responsabilidade 
civil para quaisquer danos e prejuízos causados á Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou 
indiretamente pela execução das obras e/ou serviços. 

lbiapina / CE, 02 de abril de 2025. 

t)4fly '$ JOÃO P4A.ø 
Lepra 

JOÃO FALWLQØESOr Otp.wJÕAOPALtOLS 

.ALCbiflÃR&OlOJSOlsaO 
a1. 

a 
rala 2S4-l2 11:522CaYOal 

João Paulo Lapas do Alcântara 
CPF IsP 010.35a763-90 

Empresário 

o WUa 	 eXtonWraVJcWnQLCWfl 

CNPJ 45294308/0001-64 

AvOeputodo Alvaro Soares 

W 4134 ConUs 12 
CEP S380OÕ0 Ibiopino-ce 


